
Kristýna P. (kiki69) ID 134057 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 16:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

 zboží, které dávám do prodeje je buď nové nebo nošené po jednom klučinovi - u každého inzerátu vždy uvádím. U nošených
věcí se snažím maximálně popsat stav, pokud potřebujete další podrobnosti, klidně si napište. Míry Vám také ráda zašlu na
požádání.

 Balík odesílám vždy raději doporučeně za sazby ČP, tedy 58,-Kč. Balné činí 10,-Kč - jen aby bylo na úhradu nákladů, které jsou
s tím spojené.

 Balíky posílám 2x týdně, vždy po připsání peněz na můj účet.

 Děkuji za důvěru a věřím, že budete s nakoupeným zbožím spokojené.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

